ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

« Л д'у> ______ 20 № o t/O ®
г. Краснодар

Об утверждении изменений в устав государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Краевая больница № 3» департамента

здравоохранения Краснодарского края

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского
края от 18.06.2001 № 517 «О делегировании полномочий администрации
Краснодарского края по управлению и распоряжению объектами
государственной собственности Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в устав государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Краевая больница № 3» департамента
здравоохранения Краснодарского края.

2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения
«Краевая больница № 3» департамента здравоохранения Краснодарского края
произвести регистрацию изменений в устав в установленном порядке.

Заместитель
руководителя департамента